[image: ]
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ
КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от

	30.09.2024

	№
	9-р

с. Кичменгский Городок

    О назначении должностного лица,
ответственного за организацию
работы по противодействию коррупции,
профилактику коррупционных правонарушений

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:
1. [bookmark: bookmark6]Назначить ответственным за организацию работы по противодействию коррупции, профилактику коррупционных правонарушений в контрольно-счетной комиссии Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области Наволоцкую Ирину Юрьевну, председателя контрольно-счетной комиссии Кичменгско-Городецкого муниципального округа Вологодской области.
2. [bookmark: bookmark7][bookmark: bookmark8]Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]Председатель                                                                               И.Ю. Наволоцкая
image1.jpeg